Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

  П Р И К А З

   06 марта  2018 года                          г. Ядрин                                                    № 17

О внесении изменений в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 18 декабря 2016 года № 30 «О закреплении полномочий администратора доходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации Решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 декабря 2017 г. № 2 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

П Р И К А З Ы В А Ю:
	1. Внести следующие изменения в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 18 декабря 2017  № 30 «О закреплении полномочий администратора доходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики»:

в пункт 2 добавить следующий код бюджетной классификации:
	992
	2 02 25467 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на  обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населённых пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста-эксперта бюджетного сектора финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики Андрееву Е.Н., заведующего сектором - главного бухгалтера сектора бухгалтерского учёта и отчётности финансового отдела  Ядринской районной администрации Чувашской Республики  Буракову С.Н.

Начальник финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики                                                                            В.А. Облинова